お取引先様 各位                                           ２０２３年１月吉日

クラレトレーディング株式会社

機能材事業部  機能製品部

クラクリーンワイパー「ＲＦ－３０」廃番のご案内

拝啓 毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長年ご愛顧頂きました弊社製品「クラクリーンワイパー ＲＦ－３０」に付き、

販売量の減少により現状の生産体制を維持することが困難となりました為、誠に勝手ながら廃番

とさせて頂くことと致します。お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご了承の

程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 対象品番

クラクリーンワイパー ＲＦ－３０

◆ 販売終了時期に付いて

誠に勝手ながら、弊社在庫がなくなり次第、販売終了とさせて頂きます。

ご理解頂けますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

尚、販売終了時期は２０２３年６月頃の見込みです。

◆ 代替商品に付いて

以下の商品をご用意しております。

〇代替商品

クラクリーンワイパー ＦＦ－３９０Ｃ(ＲＦ－３０と同じレーヨン製、メッシュタイプ)

  ２５㎝×２５㎝ １００枚入/袋×３０袋(３０００枚/ケース)←仕様はＲＦ－３０と同じ

尚、ご不明点等御座いましたら、何なりと弊社営業担当迄お問い合わせの程、

宜しくお願い致します。

◆ 本件に関する問い合わせ先

   クラレトレーディング株式会社 機能材事業部 機能製品部 大阪第２グループ

    担当：玉村(電話：０６－７６３５－１５３９、メール：ippei.tamamura@kuraray.com)

        山本(電話：０６－７６３５－１５４０、メール：hiyori.yamamoto@kuraray.com)

以上